PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAIS PAULISTA
Avenida Antônio Prado, 2720 – Centro – CEP. 14460-000

PABX: (16) 3133-9300
CRISTAIS PAULISTA - SP

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E NOVA DATA PARA PROVAS

Dispõe sobre prorrogação das inscrições e nova data
para aplicação das provas ao Concurso Público, Edital
001/2011, para provimento dos cargos vagos da
Prefeitura Municipal de Cristais Paulista/SP.

   A Prefeitura Municipal de Cristais Paulista/SP, torna público que foram PRORROGADAS  as

inscrições para o CONCURSO PÚBLICO para preenchimento dos cargos vagos, conforme Edital 001/2011 de 24 de

fevereiro de 2011, até 18 DE MARÇO DE 2011, conforme item 2.1 do Edital e ficando REMARCADAS  as provas para o

dia 10 DE ABRIL DE 2011 .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cristais Paulista/SP, 03 de março de 2011.

Hélio Kondo
Prefeito